68. Et sculpsit subiecta la. su pdcem sic qd
resticli. vix cubitor. mare circuerit.
tunc ad eam qd sculpsit hec sub labiu
posita. et cubitas ambierit patet ex uia
innot phale erat repandi diffusum.
per xii cubitas cccntus quois habebat
in latitudine ssp. xx. et eocartu. Sculpsit
a historina que aliquas historias re
rum initia tunc vñ psculptas hystria
nas quibus mare circuerat ex epla pccata

q tānacē;
uicē;
sum, no
ad la
n. misura
būm

cor iep̄ta
rot̄i
tāne u
dum.
broz u
m̄ ar
dnt̄ appo
cūndū
s̄ita eē
l̄nq̄

cubi
tozal
titide
et tre
fackla
xxx.
cubi
tozal

Et sc̄c
ēcūl
am̄
dine
taz

qui in fine sceli creditus lib
pazand' c' Dis fidelium chor'
eant' intatis uia ingredi co
mune debet spare atno i*c*
cie coronam.

Ver unius usus orbis in laua
et orante a sorde peccor sig-
naret et minimous.

¶ Et nescia xrr. cubitorum
ciplina celestium pceptorum qua
a uoluptatibus religamus
sumus in triplo difficile erit
pit. qd obseruatio mandato
rum que in cordis
fide ipe collectio
tributiois firmata
test obstat o dicitur
clla rurare ambit. et si eam
cum bapci qd acepim. p. y. s.
ibi mire studem. he. x. x.
cubitorum. et sum qd u. sem
xpc faciunt scenario au
in quo dñs holeri fecit et
refecit c. p. b. bona opatio
nra sigat. letari. p. n. multi
pliatur ad xpc. pueniat
et os corporis suis dummissis
metu in unione.

et scupta sub latuum
scrubat illuto; x cubitas
ambiebat mare. Duo or-
dines scuptar; hystria-
tar; erant fusiles. et stabat

08

Quicquid ap um
tum cubitum. sive
et ex missione ppi
erit. illud sic scilicet la
psum et in unius
una tunc uniusp
m. et p. omum.

Cubitum et colip
naturam suam supi
que si est abe qua
dum et similiq
Quippe. in summa
et in aliis chartis rotu
rotationi. r. undi
volumen in qua lue
p. m. et. et.

In primis uarie celate erat
dia in colypna. q
vita in rotunda. Q tuor
dante que p. un. angu
lo basis erant. cohebat
sub basim. Vna ro
tunda habebat altitudinis cubi
unum. et semis. Tales
erant. quales solet

in curru si. Et axes eazzaradij. et canti. et modioli oia su
milia. Huius ulti. illi q tuor. p singulos angulos ba
sisum ex ipa basi fusiles. conuncti erant. In sumi
tate a basis erat quedam rotunditas. unum et dimidij

unum cubiti. et vi. p pfectio. s. opis
dimidiis. integrum. et cubitus. lute
pfectio et actionis bone qua habebat. Ille
de quo dicitur. Num quid osiori serum
meu iob qd si sic simil ei in ita. Est uo alt
cubitum diuine insios que ex aliqua par
te in hac uita. s. o. dat in iob deuic
to a usario ait. Autitu auris audiu teq
a oelis mis uide te. sed p cubiti bone opa
o. quem hac uita pot pfectio scilicet cubit
incipit superne deplatio. que in futuri
ta pfectio. e in electis. et s. u. u. unus
cubitum et dimidij. n. lucib; tunc. et rotas
earum merat. et basib; vni seq. una rotula
bebat al. cu. u. et semis. et paulo p. susum
tate a basis erat qd ut u. u. u. u. u. u.
mido cubiti. et lucum quippe misura erat
uni cubiti et dimidij. qd ea fidei intentio
te lauam. ut p opa uacie ad unitam ingredi
meam. quis sin peccato in huc unius et
nequum. Sp uo celestis inter uulcedinem
gat. ex parte. et diligem in hac uita. p fe
cte a uide nulla vnde ualem. Rete qd
uno cubito et dimidio. misurant op
septem et anglica qd qui pfecti et uelut
unus debant ostendit. et sp etene retrubu
tio. Sp uo retrubutioni qd ut in futu
pandida. et donanda et pmittit. bas
et uno unum cubiti habebant et semelle
ampliatio. in sumitate sui. ubi lucis
recepit. qd noctes. et menses lana
erit. et luce deplatio. ex parte summa
s. v. Ex pte cognosim. et ex pte ppha
mus. et.